
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS
REFERENTE TERMO DE COMPROMISSO Nº 201500179 - PAR (PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS)
DO FNDE,CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Resumo: Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS
REFERENTE TERMO DE COMPROMISSO Nº 201500179 - PAR (PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS)
DO FNDE,CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/61/objeto-aquisicao-de-moveis-e-eletrodomesticos-e-equipamentos-referente-termo-de-compromisso-n-201500179-par-plano-de-acoes-articuladas-do-fndeconforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3bc07.pdf

